REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:06/23/2022

ESTADO No. 103

Radicacién

76001311000120170032600

76001311000120180051700

76001311000120180052100

76001311000120200019900

76001311000120210030000

76001311000120220025800

76001311000120220026000

76001311000120220026100

76001311000120220026300

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Ordinario
Jurisdiccion
Voluntaria

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal Sumario

Otras Actuaciones
Especiales

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Demandante

FERNEY ANTONIO DIAZ
GONZALES

BLANCA LOURDES LOPEZ
SERNA

CARMEN LUCIA NAVIA
TERREROS

JUAN PABLO RIZO MOLINA

MARIA DEL PILAR ALEGRIA
ROCHA

EDGAR LASSO BALANTA

DIANA CAROLINA LEDESMA
OTERO

ELCIRA MOSQUERA
GONZALEZ

ISABEL CRISTINA ROMERO
FIGUEROA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

LUZ NANCY HOYOS VALENCIA

DIEGO JOSE LOPEZ SERNA

CAMILO ARTURO NAVIA
TENORIO

MONICA TATIANA GRISALES
OSORIO

LESLYE VANESSA GALVIS
APONTE

SHIRLEY LASSO MURCIAL

JOSE FERNANDO DELGADO
CESPEDES

JORGE LUIS LUCUMI
MOSQUERA

VICENTA FIGUEROA DE
ROMERO

Desc. Actuacion

Auto decreta levantar medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tréamite OBS. niega peticion

Auto de Tramite OBS. Se pone en conocimiento informe de

asistente sicial. SBGS

Auto de Tramite OBS. Se pone en conocimiento informe de
Asistente social. SBGS

Auto de Tramite OBS. Decide Consult

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

Folio | Cuaderno

00 1

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/23/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.



MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario



