REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/23/2022

ESTADO No. 103

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120170032600	Ordinario	FERNEY ANTONIO DIAZ GONZALES	LUZ NANCY HOYOS VALENCIA	Auto decreta levantar medida cautelar OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		
76001311000120180051700	Jurisdicción Voluntaria	BLANCA LOURDES LOPEZ SERNA	DIEGO JOSE LOPEZ SERNA	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		1
76001311000120180052100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CARMEN LUCIA NAVIA TERREROS	CAMILO ARTURO NAVIA TENORIO	Auto de Trámite OBS. niega petición	22/06/2022	00	1
76001311000120200019900	Verbal	JUAN PABLO RIZO MOLINA	MONICA TATIANA GRISALES OSORIO	Auto de Trámite OBS. Se pone en conocimiento informe de asistente sicial. SBGS	22/06/2022		
76001311000120210030000	Verbal Sumario	MARIA DEL PILAR ALEGRIA ROCHA	LESLYE VANESSA GALVIS APONTE	Auto de Trámite OBS. Se pone en conocimiento informe de Asistente social. SBGS	22/06/2022		
76001311000120220025800	Otras Actuaciones Especiales	EDGAR LASSO BALANTA	SHIRLEY LASSO MURCIAL	Auto de Trámite OBS. Decide Consult	22/06/2022		
76001311000120220026000	Verbal Sumario	DIANA CAROLINA LEDESMA OTERO	JOSE FERNANDO DELGADO CESPEDES	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		1
76001311000120220026100	Verbal Sumario	ELCIRA MOSQUERA GONZALEZ	JORGE LUIS LUCUMI MOSQUERA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		1
76001311000120220026300	Verbal Sumario	ISABEL CRISTINA ROMERO FIGUEROA	VICENTA FIGUEROA DE ROMERO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/23/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario